ablatu

tanq; alii p̄m̄i s; q;  
 i alios p̄os usus co  
 gari i forte restituā  
 sc̄ i all' aquib; sc̄ h̄ita  
 ul̄ n̄ ille q; h̄ restituē  
 uelit eis a quib; h̄it  
 ad q; tñ nō tenetur  
 & h̄ restituō i foro p̄m̄  
 ali i dicēd̄ est p̄pre  
 laetcois & io i p̄ offm̄  
 p̄m̄ari i forte p̄c̄  
 disp̄sare sc̄ i limi  
 tato tpi p̄m̄ie & m̄la  
 ieiunior⁹ h̄ill' aē q; sc̄  
 mala q; ph̄ita sc̄  
 neam̄ta & negō dñs  
 luc aduocatis ul̄ mediā i cūb; nō ocessis emē bladū v̄l vñ  
 p̄ea cari v̄dat̄ facē sc̄a de florib; ad rendd̄ quoꝝ us̄ est freqm̄ ad  
 iasciā facē decos siplices & silia. Si tñ taia sc̄ ph̄ita ex hñs causis  
 acquisita retineri possunt. h̄ aut̄ h̄ disto videatur oꝝ p̄babil̄ q; m̄  
 pene restrigede sc̄ nō apliade et q; nimū emūgit sangūne elicit vñ  
 cō q; h̄ i p̄dāl cūb; boni sc̄ & salub̄ q; p̄m̄el iducat̄ i foro p̄m̄ali  
 ad erogandū i p̄os ul̄ talis acquisita n̄ est p̄pelle dñ uelit n̄ iudicād̄  
 ē nō eſe i statu saluador⁹ si n̄ uelit h̄ p̄m̄a; recipit n̄ i cūb; a ure

autem exp̄ssis ut i symo deq̄ exp̄ssum ē q̄ prauia symōca restinēdē  
ecclē i c̄gnomina ē accepta l; t̄ h̄ p̄lit i t̄lli q̄n recepta de lōnis eide ecclē  
ul̄ q̄n deh agitur i foro c̄ix. S̄ cū quis accepit ad ut faciat dāpm̄ ul̄  
i uria; ul̄ calūpm̄a; Alii q̄ t̄cū nō ille qui ded̄ repeat. s̄ ille s̄ que  
dāest. ut s̄. de calūp̄. l. Finalē s̄. illud. Qd̄ t̄m̄ m̄lēt q̄n agit i foro iū-  
dicii q̄n sc̄nitatē nō o; obseruari i foro p̄niali. De hac m̄. h̄t i. c. s̄.

Cē pedag. t̄ s̄. Q̄ siac  
cepit m̄d̄ t̄ s̄. de nego-  
se. s̄. s̄ q̄ ut de il q̄  
p̄. fame mor. Seq̄m̄  
i. quos pascendo ser-  
uare potis si nō paup̄  
ocidisti. Sedūntes  
t̄p̄e. i. facultates bñ  
t̄ quiete viuendi i q̄p̄  
ad eph. v. judicial p̄nial  
Si t̄m̄ si talibz dispone-  
dis heat p̄tate. videbi  
p̄nial. t̄ h̄ ultim̄ meli  
est q̄n utilitē ecclē paup̄  
pis ouertat. Qd̄. Q.  
de milie q̄ recipit pe-  
ciām p̄ opere carnali.  
Si si accepit p̄ aliquo  
de rebi p̄pis nō ecclē q̄  
nō tēnur restituere si  
mōialis cui aitē si  
acq̄rit mōastio q̄d̄  
dis. Talibz. n. vt etiā rependē uicem  
xii. q. ii. quicq̄ suffragio ecclē. s̄; cui fiet h̄ resto. c̄do qd̄  
autē iudicas p̄nial debat fieri ecclē c̄ sic i mōrose ablat  
est. ita q̄ illi eidem qui ded̄ n̄ c̄ turpit dedit. tūc. n. nō s̄  
s̄ successori suo p̄tēt si ul̄ i utilitatē ecclē. Autet ul̄ t̄  
ecclē loc paupibz si h̄ expedire videbit eroget. ar. xvij.

**D**icitur

acepit. honestus tamen est quod monasterium non retineat sed ewog; ipsius usus. Si autem a clericis scolarum de rebus ecclesiasticis facienda est resto ecclae si quod huius magistri non episcopi uelit dispesare cum illa quod recipit quod retineat in si scolaris est miles. Aut cum monasterio si iuris est miles. Si accepit a proprio de rebus monasterii quod per sumendum est in istet de proprio. Distingue auctor accepit ab hunc ad ministerium. aut a simplicia claustralium. In primo casu facienda est resto monasterio vel poratum vel ad ministerium decimi tonis datum est et per se resto ei de personae ad hunc remanet in ministerio illa maxima si eadem correcta. Alio securius est ut ei non reddit sed fiat quod datum est. Si tamen tali modo non correcto facta est resto libata est que accepit. Si autem amoc sit ab administratore illa aut si claustralium

est simili quod dedit faciebat; resto monasterio poratum vel administratore non libabatur si soluit illi quod dedit in certum denum est iuris suum in utilitate monasterii poratum vel

**R**est quod de milie quod cum administratore nec poterit remanere a monasterio vel miles huius qui accepit rem alii loca non de iussu abbatis et uenient si magis sunt dona aut alibi soli si prius in mediocre. Quod dicitur de rebus taliter datus apostolis rebus Iudee in celas de rebus apostolorum scolarum et laicis qui sui iure non sunt sicut est sicut et filii famili. qui datur aliquis taliter de rebus et pecuniaribus non illarum esse ita libet habent administracionem quod qui per familiam plurius disponere de eisdem. Hoc quod datum est de milie rem viri tenebas et eis quoniam vir rem viris recepit aliquis a milie rem viri vir. Aut scolaris quod recipit prope carnali a conjugata vestimenta de marito si dedit illa de rebus dotalibus et omniibus. In autem dedit de rebus patinalibus unde de successione hinc milies patinalia. Aut si miles soluta sui iuris dedit amatio de rebus propriis honestus sit quod illud expendit in pascas non tamen quod teatitur non uelit poterit in vestimenta ei quod dedit quod melius uidetur si peniteat pergeat.

**S**ed si quis petet de rei repetendo. Distingue quod si extat ad hunc res data penes illum cui data est sed non audiatur aut timetur aut non potest impetrare quod fiat resto per placitum collegi vestimentum autem propria forma secundum et secundum plato quod placitum est obdurendo quod hoc est. Si autem non extat quod iam supra tamen in annis est actio quam excludit iopnia debitoris. Si accepit non sumpcia prius sed causa est et in utilitate monasterii vel huius aliquis quod sumpciatur ex res data. Si non potest aut non audiatur tamen impetrare quod fiat resto per placitum quod hoc sit negotium monasterii vestimenti est debet. Vnde enim est vel si fuit dat de bonis ecclae

celaris i petrado dispelatōm ep̄i q̄ possit retinī a nōastō l'evogari i  
pios usus n̄ tñ. Idone p̄lato h̄ faciat p̄ bonū obēre n̄ sit illa res xp̄ata  
de pecunia ēare. aut p̄ p̄uiliate i h̄ q̄ tē empta de sua possit xp̄ata de pecunia  
vendi. sic est miles & pupill⁹ i q̄ cūn i idone p̄lato p̄t eā restituē si  
eā h̄eat. Sicut dñm est de re ad huc extatē penes eā p̄sonā q̄ accepit

1. **Se qd demile magis**  
pone h̄ xii. q̄ones q̄s  
p̄sequit̄ p̄ ordinē sūn-  
glas sū sp̄libr. f. et p̄  
p̄mā i. oīr q̄ adulcio  
suscepit & c. n̄ expedit  
absolute & sū distoē  
tū q̄ i tū respiciat ali  
q̄ i ferius sequitur  
nō uulentes. i. cū nō  
nō possi i p̄gnari anid xpo supposuit  
se adulcio a quo ḡuidata est. v̄l suppo-  
sunt s̄ alienū ptum. et ita l̄imi h̄edes  
p̄uanc̄ h̄edicate p̄ sp̄urū ul̄ supponē  
qui contur filius & Hes. **Se quid de p̄n**  
cipibz ul̄ alius qui deloga & suetudie  
spoliavit naufragates & ut plenius  
dicat spoliavit spoliatos & addūt af-  
flictos. **Se qd de pedagis.** **Se q̄ de q̄stis**  
& tallus q̄s reges & p̄ncipes nec nō et  
ceti milites faciunt i sbiectos. **Se quid de p̄ncipibz & militibz**  
ul̄ alius q̄ h̄int̄ ḡura; ad iuicē spoliat̄ utiq̄ paupes &  
rusticos. altius capiunt i cartant & cāatibz. l' redime se co-  
gunt ul̄ se mulabili expirare. **Se qd de illis q̄ secunt rapt-**  
tores ad p̄di capiendā. ul̄ uū om̄ed̄ ul̄ accipiente p̄t l'ip̄os  
maiores ad rapieō i duct̄. sūleō adulatio & detrahido. **Se q̄**  
de h̄us q̄ rapina; emūt sc̄ent ul̄ ignorant̄. **Se q̄ de h̄edibz**  
raptor. **Se q̄ de p̄scptōibz & usucapioibz.** **Se qd de f̄lis iudicab**  
ostalibz aduocatis testibz accatoribz qui p̄culūpmas et caui  
cūlatoes m̄sta ex coruquet illicage. **Se quid de p̄ncipibz & dētibz**  
leges. iiquas et de lib̄dias obsūantibz eas. **Se q̄s mod̄ ser-**  
uabit ul̄ forma c̄ testō; faciēdā i iudicio aic. De h̄us por-  
dinē suand̄. **Mile q̄ de adi uictio suscepit filiū l̄ supposuit**  
p̄t alienū dī laborare qb̄ cūq̄ mod̄ p̄t ut l̄imi h̄edes n̄ fraudeō  
de h̄editate p̄na. caute tū Reuelate. n̄ simp̄ marito. v̄l &  
ipi sp̄urio l̄ supposito n̄ expedit tū q̄ i p̄neiret guerre h̄oi  
adīa adulcia tū q̄ marit̄ force dimittet eā. & n̄ uulentes  
forlitan. tūne utq̄ adulcārecur & alia m̄sta p̄cīa possent